Página 1 de 1

ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

RETIFICAÇÃO - CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO

REFERÊNCIA AO EDITAL Nº. 016, DE 07 DE MARÇO DE 2025

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado - COPSES, torna público a RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO

REFERENTE AO EDITAL 016/2025 referente ao Processo Seletivo Simplificado para Preceptoria no

Ensino Superior para o Curso de Graduação em MEDICINA, Campus Universitário de Gurupi, da Universidade

de Gurupi – UnirG, conforme disposições deste Edital.

1. DA RETIFICAÇÃO

1.1 Fica RETIFICADO a CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO referente ao Edital 016/2025:

ONDE SE LÊ:

BLOCO 01 – URGÊNCIA E EMERGÊNCIA - UPA

CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO

Yuniel Martinez Hernández 1º

Gustavo de Oliveira Mota 2٥

Laura Carolina Daroszewski Nogueira 3º

Luiz Eduardo Gomides 4º

Gabriel Ribeiro Sousa 5º

LEIA-SE:

BLOCO 01 – URGÊNCIA E EMERGÊNCIA - UPA

CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO

Yuniel Martinez Hernández 1º

Gustavo de Oliveira Mota 2٥

Laura Carolina Daroszewski Nogueira 3º

Luiz Eduardo Gomides de Souza 4º

Gabriel Ribeiro Sousa 5º

1.2 As demais informações permanecem inalteradas.

Informações pelo e-mail: selecaosimplificada@unirg.edu.br

Gurupi – TO, 28 de março de 2025.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado – COPSES

Universidade de Gurupi - UnirG

mailto:selecaosimplificada@unirg.edu.br